b) A CONTRATADA fica obrigada ao fornecimento dos serviços conforme solicitação, não sendo 
permitida sua substituição e os produtos e serviços deverão ser de primeira qualidade. 

c) A vigência do termo contratual será de 30(trinta dias), a contar da assinatura. 

d) O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 4.320,00 (quatro mil 
trezentos e vinte reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 10(dez) 
dias após a prestação dos serviços, na conta abaixo indicada.  

VERTICALNET SOLUÇÕES E INFORMÁTICA LTDA.-ME 
CNPJ nº 11.866.935/0001-71 

Banco: Sicredi 
AG: 0136 
Conta nº: